
\1Ei" )) ČEZ ESCO SMLOUVA
' '· o výkupu elektřiny na rok 2020 (dále jen ,,Smlouva")

Tato Smlouva je uzavřena v souladu s ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen ,,Energetický zákon")
a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník").

uzavřena mezi
Společnost: Tiskárna Ministerstva vnitra, státní příspěvková ČEZ ESCO, a.s.
organizace

IČO: 60498005 IČO: 035 92 880

DIČ: CZ60498005 DIČ: CZ 035 92 880

se sídlem: 4W'n·í,y"d////4 CI- se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 - Michle

rkorespondenční adresa: l" l l " korespondenční adresa: Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 - Michle
QA u/K<1í"1: l (tc"oj CL - adresa pro doručováni daňový dokladů: 28. října 3123/152,

702 00 Ostrava, příp. elektronicky na podatelna@cez.cz, nebo
doručením do datové schránky ID: r5dsviv

licence na výrobu elektřiny: 111935806 licence na obchod s elektřinou č. 141533688

bankovní spojeni: gA6,LL-RÝ'ťí/ ogn:' bankovní spojeni: 107-4645430217/0100
I

plátce DPH: ®ANO CI NE

(dále jen ,,výrobce") a (dále jen ,,Vykupující")

Výrobce a Vykupující dále společně také jako ,,Smluvní strany" a samostatně také jako ,,Smluvní strana".
Veškeré pojmy použité v této Smlouvě s počátečním velkým písmenem, které nejsou definované ve Smlouvě, mají význam, jaký jim přikládá
Energetický zákon.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 5. Smluvní strany se dohodly, že zúčtovacím obdobím pro platbu
za Vykoupenou elektřinu bude:

Výrobce se zavazuje, že v období od 18.01.2020 do 31.12.2020 a kalendářní měsíc
(dále jen ,,Období dodávky") vyrobí a dodá Vykupujícímu elektřinu . . . .

- . . . . - . . Cl kalendárni ctvrtletiv množství a za podminek stanovených v teto Smlouve (dale jen C · . . . .. .
,,Vykupovaná elektřina"). ® cele Období dodavky (dale jen ,,Zuctovaci období").

(v případě zájmu o jiné zúčtovacího období prosím označte)

1. Vykupující se zavazuje, že zajistí pro výrobce převzetí 6, Způsob fakturace
odpovědnosti za odchylku a že Vykupovanou elektřinu
od výrobce odebere a výrobci za takovou elektřinu zaplatí cenu ® Self-billing - výrobce podpisem této Smlouvy souhlasí
dle odstavce 2 tohoto článku. s nastavením způsobu fakturace tzv. samofakturaci (self-billing),

· -. · · . jejíž podmínky jsou blíže popsány v příloze č. 1 Všeobecné2. jednotkova cena za Vykupovanou elektrinu v Období dodavky je . V
. . . . . podminky ke Smlouve o výkupu elektřiny, odstavec Fakturace,Smluvmmt stranami dohodnuta nasledovne: . . .

platby a elektronicky podpis.
® Hodinová cena'k OTEoko- 500 Kč/MWh

. . . El Standardní fakturace výrobceml) Cena jednothvych obchodnich hodin denního trhu organizovaného Operátorem trhu.
ve kterých byla elektřina vykoupena Vykupujícím (OTEoko), snížená o přirážku
vykupujiclho. výrobce vystaví do 15 dnů po skončeni Zúčtovacího období

Vykupujícímu daňový doklad za Vykupovanou elektřinu,

3. Specifikace výrobního zdroje výrobce: dodanou Vykupujícímu za příslušné Zúčtovací období (dále jen
,,Daňový doklad").

Druh zdroje: FVE vykupující je povinen platit výrobci za Vykupovanou elektřinu

· · · v Období dodávky počínaje dnem účinnosti této Smlouvy.Instalovaný výkon zdroje: 29,87 kW výrobce bere na vědomi, že jakékoliv nároky na platby před

Očekávaný objem Vykupované elektřiny: 10 MWh/rok účinnosti této Smlouvy nebudou akceptovány.

EAN cxiběrného a předávacího místa: 7. Kupní cena je splatná do 14 dnů po obdíženi bezvadného
859182400300001436 Daňového dokladu Vykupujícím. Připadne-li den splatnosti

na den pracovního volna, na den pracovního klidu nebo na státní
svátek, bude dnem splatnosti první následující pracovní den.

' ' ' j " 8. Kontaktní osoby:4. Podpisem teto Smlouvy Výrobce potvrzu e spravnost a platnost
uvedených údajů, zejména potvrzuje správnost výše uvedených Za Výrobce:
EAN-U, pro které provede Vykupující registraci v systému CDS
ote. výrobce bere na vědomi, že v případě, že dojde Osoba oprávněná k jednání ve věce¢h smluvních a obchodních:
společnosti OTE, a.s, k zamítnuti registrace vykupujícího z jméno: //t,"j '] "/4,U /!7'//U4 Z'z
důvodu nesprávnosti výrobcem uvedených údajů, veškerou pozice: L EZ l ZEL
odpovědnost nese pouze výrobce, nikoliv vykupující. e-mail: Í1i:?'1. ' 1¢/ i íM ,(r C? + /41//. cAl

mobil: >oý' nyµ GUY

i: ;;SS: ":' :"1 :



výrobce je povinen anonymizovat obchodní tajemství a další
Osoba pověřená pro operativní a technická jednání: údaje, jejichž ochrana vyplývá z příslušných právních předpisů.

výrobce zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejněni
jméno: /iiq. E/l{ LI /cd_A. [,O //L , prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
pozice: jl/á'/¢/G( rí ýás" c c /j/ /"é( nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy, přičemž je

e-mail: Lít cµ"/t.é p o6 l C" ':1 ltt v, C.2 povinen v metadatech uveřejňované Smlouvy uvést datovou
mobil: C? OYL ,Z G "7 "i'c' schránku Vykupujícího (r5dsviv). O povinnosti Výrobce uveřejnit

Smlouvu v registru smluv Výrobce informuje na emailovou
Osoba pověřená p,ro účtování a placení:. /4 l adresu Vykupujícího: registrsmluv@cezesco.cz ve lhůtě 14 dnů
jméno: umim ,/{otl'.2 //b'cl od uzavřeni Smlouvy.
pozice: //-LA-U/ů/' L C:W 771'/ ' ,, " " "
e-mail: ±c<e>ik' '7 . Lic"1žj Lg//q (ýy +'/1,, , CL? 3. jakékoliv změny Smlouvy lze učinit pouze písemnými vzestupne

^ - )8 číslovanými dodatky, které budou za dodatek této Smlouvymobil: ?-4s" as c? "' oq výslovně označené a podepsané oprávněnými zástupci

.. Smluvních stran.Za Vykupujicího:
4. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami v souvislosti

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních a obchodních, s plněním této Smlouvy musí probíhat písemnou formou (e-
pro operativní a technická jednání a zároveň pověřená pro účtováni mailová komunikace je akceptováňa, pokud nebyla dále v textu
a placeni: této Smlouvy výslovně vyloučena) a mezi kontaktními osobami

stanovenými dle ČI. I, odst. 9 této Smlouvy.
jméno: Jaroslav Kindl . . . . P
pozice: Manažer Produktového managementu komodit 5. je-li nebo stane-li se kterekoh ustanoveni teto Smlouvy

. . . nicotným, neplatným nebo nevymahatelným, nebude tíme-mail: jaroslav.kmdl@cez.cz dotčena existence, platnost ani vymahatelnost kteréhokoli jiného
mobil: +420 606 028 189 . . . -. - .ustanovem teto Smlouvy. Smluvni strany budou okamzite jednat

, . .. tak, aby na základě jejich dohody došlo k nahrazeni nicotného,jmeno: Filip Šabouk . . . .
. . neplatneho nebo nevymahatelneho ustanoveni vhodnýmpozice: Produktový management komodit , . . V .. . .

e-mail: filip.sabouk@cez.cz ustanovením, kteře se v pravne pripustnem rozsahu bude svým
mobil: +420 728 965 826 obsahem co možná nejvíce blížit záměru a účelu nicotného,neplatného nebo nevymahatelného ustanovení.

jméno: Radomír Roháč 6. Neuplatněni jakéhokoliv práva nebo nároku podle této Smlouvy
pozice: produktový management komodit nebude interpretováno jako vzdáni se takového práva nebo
e-mail: radomir.rohac@cez.cz nároku a žádným způsobem neovlivni právo dotčené Smluvní
mobil: "420 724 646 166 strany na pozdější uplatněni takového práva nebo nároku.

7. Smluvní strany učiní a provedou všechny další úkony, které

ii. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ mohou být rozumně vyžadovány k řádnému splnění této
Smlouvy.

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem 8, Tato smlouva a všechny mimosmluvní závazky vzniklé
podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti splněním všech na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým
níže uvedených podmínek, nejdříve však: právem.

. . , . . 9. Jakékoli spory, sporné nároky či sporné otázky vznikléa) podpisem Smlouvy obema Smluvnnni stranami: nebo na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ni (včetně sporů
b) řádným ukončením smluvních vztahů na výkup elektřiny se týkajících se její existence, platnosti nebo výkladu) budou

stávajícím obchodníkem; nebo , předány k rozhodnutí příslušnému soudu v České republice.
C) administrativním převodem odběrného a předávaciho místa Soudem příslušným k rozhodováni jakéhokoliv sporu vzniklého

v CS OTE na Vykupujícího. na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní je Obvodní soud

., . , . . . . ... , pro Prahu 1, pokud věc spadá do působnosti okresního soudu,2. Vykupujicí ma za to, ze Smlouva nabyva platnosti a ucmností nebo Městský soud v Praze, pokud věc spadá do působnosti
dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že krajského soudu.
Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 10. K této Smlouvě je připojena Příloha č. 1 (Všeobecné podmínky
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o ke Smlouvě o výkupu elektřiny), která tvoří nedílnou součást této
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti Smlouvy. V případě rozporu mezi touto Smlouvou
nejdříve dnem jejího uveřejnění. Pro tento případ, je-li výrobce a Všeobecnými obchodními podmínkami má přednost tato
povinnou osobou dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o registru Smlouva.
smluv, která nebyla založena za účelem uspokojováni potřeb 11. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech v českém jazyce.
majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem Každá ze Smluvních stran obdrží 1 vyhotoveni této Smlouvy.
výzkumu, vývoje nebo zkušebnictví, a zároveň se na Smlouvu
nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejněni podle § 3
zákona o registru smluv, bude Smlouva uveřejněna v registru
smluv. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní strany
navzájem prohlašuji, že Smlouva obsahuje obchodní tajemství v
ustanoveních Smlouvy definujících cenu a platební podmínky.

v iuedne m"C" 4 4',l'o v Praze, dne 16.01.2020

Tiskárna Ministerstva vnitra, státní ČEZ ESCO, a.s.
příspěvková organizace
jako výrobce , (. jako Vykupující

jméno: //1 U" . J4& /C,//'UA 'u: jméno: jaroslav Kindl, na základě plné moci
Funkce: É:" ' d l 72žZL Funkce: Manažer Produktového managementu komod't

Podpis: Podpis:

,q

éE ) S '"!' ": 7^ '^' ""i jf'i"";'""')"""";"""' "
· K ". x.í "' :-: I'š:í i' i


